ANKARA ANONIM TURK SIGORTA SIRKETI

31 ARALIK 2016 TARIHINDE SONA EREN HESAP DONEMINE AIT

SOLO OZSERMAYE DEGISIM TABLOSU
(Tutarlar Tiirk Lirast "TL" olarak ifade edimistir.)

Dipnot

Sermaye

isletmenin kendi hisse senetleri (-)

Varliklarda
Deger Artisi

Oz sermaye
Enflasyon

Diizeltmesi
Farklart

Yabaner
Para
Cevrim
Farklart

Yasal
Yedekler

Statii
‘Yedekleri

Diger

Yedekler ve

dagatimamis
karlar

Net Disnem Kart
(veya zarari)

Karlari (+)

Gegmis Yillar
Zararlan (-)

Toplam

ONCEKI DONEM

T - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31.12.2014)

5.730.564)

4.635.907

(104.828.104)

54.236.192

11 - Muhasebe politikasinda d likler

148.500.000

197.@{

TIT - Yeni Bakiye (1  11) (0L0L.2015)

148.500.000

197.825]

5.730.564)

4.635.907

(104.828.104)

54.236.192

“A- Sermaye artinmy/azalumi (A1 + A2)

1- Nakit

3~ Ic kaynaklardan

B- Tsletmenin aldigi kendi hisse senetlert

C- Gelir tablosunda yer almayan Kazang ve kayiplar

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

E- Yabanci para geviim farklart

316.098
(4.226)

316.098
(4.226)

F-Diger kazang ve Kaymplar

G- Enflasyon dizeltme farklar

H- Dénem net kari (veya zarari)

12.309.385)

12.309.385

T-Dagitlan Temetta

J- Transfer

(4.635.907)

4.635.907

TV- Donem Sonu Bakiyesi (31.12.2015)

148.500.000

509.697|

5.730.564)

12.309.385)

(100.192.197)

CARI DONEM

66.857.449

T - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31.12.2015)

148.500.000

509.697|

5.730.564)

(100.192.197)

66.857.44

o
8

T1 - Muhasebe politikasinda degisikikler

2.16

12.309.385)

TIT - Yeni Bakiye (1 + 11) (01/01/2016)

(100.192.197)

o
sl

66.857.44

"A- Sermaye artnmy/azalmi

148.500.000

509.697|

5.730.564)

12.309.385)

1- Nakit

7- T Kaynaklardan

B- Tslctmenin aldigi kendi hisse senctlert

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve Kayiplar

(83.774)

(83.774)

D-Finansal Varliklarin Degerlemesi

2.112

- Yabanci para geviim farklan

2.112

F- Diger kazang ve Kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklart

H- Dénem net kart

38.347.013]

T-Dagitilan Temettd

38.347.013

J- Transfer

12.309.385

11- Diinem Sonu Bakiyesi (31.12.2016)

148.500.000

428.035|

5.730.564

(12.309.385)
38.347. 013|

(87.882.812)

105.122.800




